«9»февраля 2007 года

ПРОТОКОЛ № 2

заседания котировочной комиссии местной администрации муниципального образования Финляндский округ

Присутствовали:

Петров В.А. - и.о. Главы местной администрации – председатель комиссии.

Члены комиссии:

Кудинов И.С..- заместитель Главы местной администрации.

Калиняк Т.Н.- начальник организационного отдела.

Продан И.А..- начальник отдела благоустройства и торговли.

Михайлова О.И.- начальник отдела социальной работы.

Зеленецкая Н.И.- начальник сметно-экономического отдела
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение котировочных заявок на участие в муниципальном заказе (путем запроса котировок) на оказание услуг по организации и проведению праздника для жителей Муниципального образования- праздника «Масленица» 17 февраля 2007 года.

Вопрос №1

Слушали: Петрова В.А. На официальном сайте  муниципального образования муниципального образования Финляндский округ был размещен запрос котировок на муниципальный заказ на оказание услуг по организации и проведению праздника для жителей Муниципального образования - праздника «Масленица» 17 февраля 2007 года.

В соответствии с запросом котировок прием котировочных заявок осуществлялся до 18-00 часов 08 февраля 2007 года.

На указанную дату было подано 4 котировочные заявки. Все котировочные заявки зарегистрированы и  представлены в срок.

На рассмотрение комиссии были представлены котировочные заявки 4-х организаций:

1. ООО «Старкон»;
2. ООО «ЛОТА»;
3. ООО ТПК «ЭКОСОЮЗ»;
4. ООО КФА « Арагорн».
Сравнительная таблица котировочных заявок

	№ п/п
	Наименование организации
	Предложенная цена     на выполнение услуг
	Примечание

	1.
	ООО «Старкон»
	90 000 руб.00 коп.
	1 номер

	2.
	ООО  «ЛОТА»
	100 000 руб.00коп.

	3.
	ООО ТПК «ЭКОСОЮЗ»
	95 000 руб. 00 коп.

	4.
	ООО КФА «Арагорн»
	90 000 руб.00 коп.
	2 номер

Рассмотрев представленные котировочные заявки комиссия решила:

1. Котировочные заявки ООО «Старкон», ООО ТПК «ЭКОСОЮЗ», ООО КФА «Арагорн» соответствуют требованиям, указанным в запросе котировок.

2. Котировочную заявку от ООО «ЛОТА» признать недействительной, так как не соблюдены требования указанные в запросе котировок. Превышена цена лимита финансирования.

3. Признать победителем конкурса при равенстве цен на оказания услуг ООО «Старкон», предложившее цену 90 000 руб.00 коп. так, как котировочная заявка от данной организации поступила и зарегистрирована 5 февраля 2007 года. Второе место: ООО КФА «Арагорн» предложившее цену 90 000 руб. 00 коп. Котировочная заявка поступила по факсу 7 февраля 2007 года.

4. Предложить победителю ООО «Старкон» - подписать муниципальный контракт на условиях и в сроки установленных котировочной заявкой.

ГОЛОСОВАНИЕ: единогласно.

Петров В.А.

Кудинов И.С.

Калиняк Т.Н.

Продан И.А.

Михайлова О.И.

Зеленецкая Н.И.